
Wijziging Marktreglement gemeente Katwijk 2012 (27728) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk; 

  

gelezen het voorstel van 8 juni 2021; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, sub g Gemeentewet juncto artikel 2 van de Marktverordening gemeente 

Katwijk 2012; 

  

overwegende dat het wenselijk is het Marktreglement gemeente Katwijk 2012 te wijzigen; 

  

BESLUIT: 

  
1. Artikel 2, eerste lid onder d te laten vervallen. 

2. Artikel 2, tweede lid als volgt te wijzigen : 

a. Het college kan op grond van dringende redenen, in afwijking van het eerste lid, bepalen 

dat een markt tijdelijk zal worden gehouden op een andere dag, op een andere tijd, op een 

andere plaats, dan wel geheel of gedeeltelijk wordt afgelast. 

3. Artikel 5, eerste lid, onder b als volgt te wijzigen: 

a. een kopie van een geldig identiteitsbewijs overlegt; 

4. Bijlage met kaart E te laten vervallen. 

5. De wijzigingen inwerking te laten treden de dag na bekendmaking. 

Katwijk, 8 juni 2021 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

mr. drs. R.T. Jie Sam Foek 

De burgemeester, 

ir. C.L. Visser 

Nr. 183872 

GEMEENTEBLAD 11 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 183872 11 juni 2021 1 


